АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023 № 442                                                                                     с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения
границ  земельного  участка  на
кадастровом  плане  территории,
расположенного  по  адресу:  Алтайский
край, Смоленский муниципальный район,
сельское  поселение  Смоленский
сельсовет,  Смоленское  село,  Спортивная
улица, земельный участок 26

         Рассмотрев схему расположения границ земельного участка на кадастровом
плане  территории  (кадастровый  квартал  №  22:41:021217),  расположенного  по
адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение
Смоленский сельсовет, Смоленское село, Спортивная улица, земельный участок
26, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, п.1 ст.8
закона Алтайского края №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность
земельных  участков»,   Администрация  Смоленского  района  Алтайского  края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемую  схему  расположения  земельного  участка  на
кадастровом плане территории, подготовленную в форме электронного документа
с использование  XML-схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане  территории  (кадастровый  квартал:  22:41:021217),  с  видом  разрешенного
использования:  для  ведения  личного  подсобного  хозяйства  (приусадебный
земельный участок), территориальная зона: Ж1- зона застройки индивидуальными
жилыми  домами,  согласно  Правил  землепользования  и  застройки  территории
муниципального  образования  Смоленский  сельсовет  Смоленского  района
Алтайского  края, утвержденных  решением  Смоленского  районного  Собрания
депутатов  Алтайского  края  от  30.06.2017  г.  №46,  расположенного  по  адресу:
Алтайский  край,  Смоленский  муниципальный  район,  сельское  поселение
Смоленский сельсовет, Смоленское село, Спортивная улица, земельный участок
26,  площадь земельного участка 1200 кв.м., категория земли: «земли населенных
пунктов».

2.  Признать  утратившим силу  постановление  Администрации Смоленского
района  Алтайского  края  от  16.03.2021  года  №201  «Об  утверждении  схемы
расположения  границ  земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории,
расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район,
сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село, Спортивная улица,
земельный участок 26».
      3. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его издания.

      4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном
сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в  информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава  района                                                                                             Л.В. Моисеева

а,,rовлёirем Адмичисгаации раиоiа ]

п,l1Ll l е п te|,IJ l|
"

п l
11|! l I

а1 РrОб rof1 N |NL
Схс1& распоrtJlкепuЯ ,Lце,lь! l оzё !часrпка ulu le.lelb1|l,rri )|ЧаСlllt<ОВ 'la

Када.тровьй цвартал 22|41-а21217

Плоца..t :,еrrlел!яоrо уча9ка , 1200 (в.fu.

75

с

т

dёа.z22:4

1.2500 ,

зона с особыяи услозиями йспользоламп
террfrорип, вне.енная в ГкН

Граничэ Mo/HaoeneнHorc луl
гкн
Граница кадабровоrо ква|)тала

Граtйцэ учаФа, су!rейв}фlце.о в ГКН

ГраФца обрэзуемо.о земе!ьNого участка

хараперяая точка гра!ицы зеgельвоrо

]l зуl